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KẾ HOẠCH  

TỔ CHỨC LỄ HỘI “NGÔI NHÀ CỦA PHÁI ĐẸP” 

KỶ NIỆM 109 NĂM QUỐC TẾ PHỤ NỮ 08/3 & 

1979 NĂM KHỞI NGHĨA HAI BÀ TRƯNG 

(Sinh hoạt nữ công lần 1 năm 2019) 

I. MỤC ĐÍCH, Ý NGHĨA: 

- Tuyên truyền về nguồn gốc và ý nghĩa của ngày kỷ niệm 109 năm Quốc tế Phụ nữ 8/3 

và kỷ niệm 1979 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng. 

- Tạo sân chơi, giải trí lành mạnh ý nghĩa cho nữ công đoàn viên trong toàn Trường. 

II. BAN TỔ CHỨC: 

 1. Ts. Nguyễn Thành Tấn  Chủ tịch CĐ Trường Trưởng ban 

 2. CN. Nguyễn Văn Bộ  PCT CĐ Trường  P. Trưởng ban 

 3. Ts. Huỳnh Thị Mỹ Duyên PCT CĐ Trường  P. Trưởng ban 

4. Ths. Phan Thị Luyện  Trưởng ban nữ công  Thành viên 

 5. Ths. Trần Thanh Hùng  UV TV   Thành viên 

 6. Ths. Võ Hoàng Nghĩa  UVBCH   Thành viên 

 7. CN. Lý Tú Hương  UVTV   Thành viên 

 8. Chủ tịch các công đoàn bộ phận trực thuộc   Thành viên 

III. BAN THỰC HIỆN 

1. Ths. Võ Hoàng Nghĩa  Chủ tịch CĐBPBV  Trưởng ban 

2. CN. Võ Chí Cường   PCT CĐBPBV  P. Trưởng ban 

3. Ths. Nguyễn Thị Hồng Nga  UV BCH CĐBPBV  Thành viên 

4. KTV. Hồ Văn Út   UV BCH CĐBPBV  Thành viên 

5. ĐD. Phan Văn Hiếu  UV BCH CĐBPBV  Thành viên 

IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM: 

- Thời gian: từ 14h00 đến 16h00 ngày 08/3/2019. 

- Địa điểm: Hội Trường Tầng 4, Khoa Dược. 

 

V. THÀNH PHẦN THAM DỰ: 

CĐCS TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ  

BAN NỮ CÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số:  /KH-BNC Cần Thơ,  ngày 19 tháng 02 năm 2019 



2 

  



3 

 

    

CĐCS TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ  

BAN NỮ CÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  Cần Thơ,  ngày 19 tháng  02 năm 2019 
 

PHỤ LỤC THÔNG BÁO 

(Kèm theo KH số:  /KH – BNC ngày 19  tháng 02 năm 2019) 

 

1. Hội thi biểu diễn thời trang “HOÁN ĐỔI” 

- Đối tượng tham dự: toàn thể công đoàn viên, lao động trong Trường (trừ thành 

viên Ban giám khảo và thư ký hội thi) 

- Mỗi Công đoàn bộ phận cử 01 cặp công đoàn viên (01 đội gồm 01 nam + 01 nữ) 

tham gia trò chơi (8 đội).  

- Thể lệ: công đoàn viên nữ sẽ trang điểm và hóa trang cho công đoàn viên nam 

thành nữ (trang phục tự chọn) sau đó biểu diễn thời trang ngắn trong 1 phút theo 

trang phục tự chọn (chủ đề biểu diễn và nhạc nền các đơn vị phải tự chuẩn bị và 

cung cấp cho ban tổ chức trước 03 ngày biểu diễn). Đội nào được điểm cao nhất 

từ Ban giám khảo và nhiều bình chọn nhất từ khán giả nhiều nhất sẽ thắng cuộc. 

- Liên hệ đăng kí: KTV. Hồ Văn Út- SĐT: 0939.010.833 

- Thời gian: chuẩn bị từ 13h30-14h30, bắt đầu biểu diễn 14h50 

- Hỗ trợ kinh phí mỗi đội: 200.000đ/1 đội 

- Cơ cấu giải: 01 giải nhất, 02 giải nhì, 02 giải ba và 03 giải khuyến khích 

o Giải nhất: 300.000đ 

o Giải nhì: 200.000đ (02 giải) 

o Giải ba: 150.000d (02 giải) 

o Giải khuyến khích: 100.000đ (03 giải) 

1. Phân công nhiệm vụ tổ chức: 

- Phụ trách chính (đăng cai tổ chức, hậu cần, đặt hoa, chuẩn bị hội trường và dọn 

dẹp trước sau Lễ): Công đoàn Bộ phận Bệnh viện. 

- Hỗ trợ:  

o Văn nghệ: Công đoàn Bộ phận bệnh viện 02 tiết mục: đơn ca, song ca. Ts. 

Nguyễn Thành Tấn, Ths. Võ Hoàng Nghĩa và KTV. Hồ Văn Út phụ trách 

kiểm duyệt và thuê âm thanh. 
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o Đón tiếp đại biểu khách mời: Ts. Huỳnh Thị Mỹ Duyên, Ths. Võ Hoàng 

Nghĩa và Ths. Phan Thị Luyện.  

o Dẫn chương trình: CN. Phan Bảo Ngọc Trinh 

o Teabreak (thức ăn và giải khát), quà tặng và Backdrop chụp ảnh: Ths. 

Trương Thành Nam, CN. Võ Chí Cường, ĐD. Phan Văn Hiếu và nam 

Công đoàn Bộ phận Bệnh viện. 

o Chuẩn bị thư mời đại biểu, slide trang trí, khăn trải bàn Hội trường: CN. 

Võ Chí Cường, ĐD. Phan Văn Hiếu, KTV. Hồ Văn Út và nam Công đoàn 

Bộ phận Bệnh viện. 

o Đón tiếp và hướng dẫn gian hàng sức khỏe & làm đẹp: Ths. Trần Thanh 

Hùng, CN. Nguyễn Văn Bộ, Ths. Phạm Việt Mỹ, Ths. Nguyễn Phúc Vinh,  

Ths. Đinh Văn Phương, Ths. Võ Hoàng Nghĩa. 

o Tiếp nhận, duyệt trưng bày gian hàng sức khỏe & làm đẹp: Ts. Nguyễn 

Thành Tấn, Ths. Võ Hoàng Nghĩa và Ths. Nguyễn Thị Hồng Nga. 

o Ban giám khảo Hội thi biểu diễn thời trang “Hoán đổi”: Ts. Nguyễn Thành 

Tấn, Ts. Nguyễn Minh Phương, Ts. Huỳnh Thị Mỹ Duyên. 

o Thư ký Hội thi biểu diễn thời trang “Hoán đổi”: công tác chuẩn bị hội thi, 

tổng kết điểm, công bố giải thưởng trò chơi: Ths. Trương Thành Nam, 

KTV. Hồ Văn Út. 

2. Điều kiện tham gia trưng bày gian hàng sức khỏe & làm đẹp: 

- Số lượng: 5-10 gian hàng 

- Thời gian: đăng kí trước 17h ngày 28/02/2019. 

-  Liên hệ đăng kí: Ths. Nguyễn Thị Hồng Nga- SĐT: 0984.597.855  

- Sản phẩm: về sức khỏe & làm đẹp, có thông tin sản phẩm, nguồn gốc và giấy 

chứng nhận sản phẩm, công ty rõ ràng. 

- Tài trợ kinh phí: tiền mặt hoặc sản phẩm (tương đương 500.000 đồng/01gian 

hàng trở lên) 

- Về phía công ty: được phép trưng bày, kinh doanh sản phẩm theo đúng danh mục 

đã đăng ký. 

 


